

Wykaz kryteriów oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju LGD Leśny Krąg.

LP	Kryterium	Źródło informacji
1	Czy zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym wskazanym w informacji o naborze (o ile w tej informacji został wskazany tematyczny zakres operacji)?	Wniosek/EPO
2	<p>Czy realizacja operacji przyczyni się do osiągnięcia, co najmniej jednego celu ogólnego określonego w LSR</p>	Wniosek/EPO
<p style="text-align: center;">Cele ogólnego I: Rozwój turystyki w oparciu o bogactwo lokalnych zasobów krainy Leśnego Kręgu.</p>		
<p style="text-align: center;">Cele ogólnego II: Różnicowanie działalności gospodarczej w oparciu o lokalne potrzeby i posiadane zasoby.</p>		
<p style="text-align: center;">Cele ogólnego III: Rozwijanie aktywności społecznej oraz poprawa jakości życia mieszkańców z wykorzystaniem walorów krainy Leśnego Kręgu.</p>		
3	<p>Czy realizacja operacji przyczyni się do osiągnięcia, co najmniej jednego celu szczegółowego określonego w LSR</p>	Wniosek/EPO
<p style="text-align: center;">Cele szczegółowego I.1.: Budowa oferty turystycznej na obszarze LGD „Leśny Krąg”</p>		
<p style="text-align: center;">Cele szczegółowy I.2 Budowanie terytorialnej marki turystycznej regionu</p>		
<p style="text-align: center;">Cele szczegółowego II.1 Wzrost rozwoju przedsiębiorczości, w tym działalności pozarolniczej z wykorzystaniem lokalnych zasobów.</p>		
<p style="text-align: center;">Cele szczegółowego II.2.: Podnoszenie wiedzy i umiejętności mieszkańców w zakresie rozwoju obszarów wiejskich i korzystania z pomocy zewnętrznej.</p>		
<p style="text-align: center;">Cele szczegółowego III.1 Podniesienie atrakcyjności oraz warunków do życia na terenie LGD Leśny Krąg.</p>		
<p style="text-align: center;">Cele szczegółowego III.2 Poprawa dostępu do usług kulturalnych i aktywizujących lokalne społeczności, w tym mające wpływ na zachowanie lokalnego dziedzictwa.</p>		
4	<p>Czy operacja jest zgodna z przedsięwzięciami planowanymi w ramach LSR?</p>	Wniosek/EPO
<p style="text-align: center;">I. 1 Zrównoważony rozwój turystyki na obszarze działania LGD Leśny Krąg.</p>		
<p style="text-align: center;">I.2 Budowanie szlaku turystycznego Leśnego Kręgu łączącego gminy obszaru LGD</p>		
<p style="text-align: center;">1.3 Tworzenie powiązanych produktów turystycznych</p>		
<p style="text-align: center;">II.1 Kreowanie produktu markowego i wspieranie przedsiębiorczości na terenie LGD Leśny Krąg.</p>		
<p style="text-align: center;">II.2 Wsparcie mieszkańców LGD Leśny Krąg w kierunku podnoszenia wiedzy i umiejętności w zakresie rozwoju przedsiębiorczości.</p>		
<p style="text-align: center;">III.1 Budowa i rozwój infrastruktury technicznej obszaru LGD Leśny Krąg.</p>		